
 

 

COPIA 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
                       AREA AMMINISTRATIVA 

               UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 

Determinazione del 23.12.2015  

N° Generale:  196 
N° Settoriale:  37 

 

OGGETTO: IMPEGNO  E  LIQUIDAZIONE A CSC QUOTE PER SERVIZI A GESTIONE 

DISTRETTUALE SALDO 2014 ANTICIPO 2015           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n.20 del 31.08.2006 con la quale il 

Comune di Trescore Cremasco ha aderito alla convenzione per la costituzione dell’Azienda 

Speciale Consortile “Comunità Sociale Cremasca a.s.c.” per la gestione integrata di funzioni  e 

compiti di rilevanza distrettuale e l’attuazione di un sistema unitario ed integrato dei servizi sociali 

su scala locale; 

CONSIDERATO che i Sindaci dell’ambito distrettuale di Crema in data 11.12.2006 hanno 

sottoscritto l’atto costitutivo dell’Azienda Consortile denominata “Comunità Sociale Cremasca” e 

che in data 30 /04/2015 è stato sottoscritto l’Accordo di programma per l’attuazione del Piano di 

Zona 2015/2017; 

RILEVATO che in data 26.05.2015 è stato approvato il Piano Operativo 2015 e il relativo contratto 

di servizio da parte dell’Assemblea dei Sindaci dell’ambito distrettuale cremasco; 

DATO ATTO che con determina n. 194 del 21.10.2014 è stato assunto l’impegno per il servizio di 

telesoccorso 2014 e che si rende necessario assumere il predetto impegno anche per l’anno 2015 per 

un costo preventivato di € 358,40; 

VISTA la nota pervenuta da Comunità Sociale Cremasca  con la quale è stato sollecitato il 

pagamento  delle quote di seguito specificate: 

a- Servizio di telesoccorso anno 2014 di € 108,83; 

b- Visita medica Tirocinio riabilitativo risocializzante  € 25,00; 

c- Servizio telesoccorso anticipo 2015  € 200,00; 

DETERMINA 

1-DI IMPEGNARE la somma di € 358,40  e la somma di € 25 ,00 a favore di Comunità Sociale 

Cremasca per il servizio di telesoccorso anno 2015 e per la visita medica del TRR  imputando la 

spesa all’intervento 1.10.04.03 del bilancio 2015; 

1-DI LIQUIDARE in favore di “Comunità Sociale Cremasca a.s.c.” la somma di € 328,83 per il 

pagamento  delle quote sotto indicate: 

a- Servizio di telesoccorso anno 2014 di € 108,83 imputandolo all’intervento 1.10.04.03RR.PP 

del bilancio 2015 (impegno 16/14) 

b- Visita medica Tirocinio riabilitativo risocializzante  € 25,00 intervento 1.10.04.03 cap. 10415 

del bilancio 2015; 

c- Servizio telesoccorso anticipo 2015  € 200,00 imputando la spesa all’intervento 1.10.04.03 

cap. 10415 ; 

2-DI TRSMETTERE copia della presente determinazione all’Ufficio ragioneria per gli 

adempimenti di competenza. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to DR.SSA MARZIA ZUVADELLI) 



 

 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  

punto 2 D.L. 78/2009) . 

 

Trescore Cremasco lì, 23.12.2015 

              IL RESPONSABILE D’ AREA  

      F.to Marzia Zuvadelli 

 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 

all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 

 

 

€ 108,83  impegno n.  16714 € 25,00 imp. N. 491/15 € 200,00 imp. N. 490/15 

Trescore Cremasco lì, 23/12/2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Fuschi Loredana 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Trescore Cremasco lì, 23.12.2015 

 

F.to  IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Trescore Cremasco lì,23.12.2015 

 

IL RESPONSABILE D'AREA 

 

Dr.ssa Zuvadelli Marzia 


